Peygamber değil Ashab-ı Kirâm da duyuyordu. Bununla ilgili çok sayıda rivayet bulunmaktadır. Mesela Sahabe-i Kirâm taşların tesbihini duyuyordu.

Bu anlamda dervişlerinden menekşe toplamasını isteyen Hüseyin Hamevî’nin elinde kuru menekşelerle gelen Eşrefoğlu Rumi’ye (ö. 889/1484)⁴³ söyledikleri ilginçtir.

“Rumi, sen misafir olduğun için galiba menekşe bulamamışsın?”, Rumi şeyhine şöyle cevap verir; “Sultanım, buldum buldum ama hangi menekşenin başına varsam bana ‘Allah hakkı için beni koparma, tesbihimden beni ayırma-’ diye yalvardığımı duydum, sonunda işte şu zikir ve tesbihi tükenmiş menekşeyi buldum ve onu alıp huzurunuza getirdim.”

- Mâlik, Mâlik b. Enes EbûAbdillah el-Esbahî, *Muvatta* (nşr. Muhammed FuâdAbdulbâkî), I-II, Mısır: ts.
- Mevlana, *Divan*, Haz. Şefik Can, İstanbul 2000, s. 121, 287.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyn b. Haccâc el-Kuşeyrî, *el-Câmiu's-Sahih*, I-III, İstanbul: 1981.
- Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali (v. 303/915), *Kitâbü's-Süneni'l-kübrâ*(nşr. Abdulğaffâr el-Bendârî), I-VI, Beyrut: 1991.
- Tirmizî, Ebûİsâ Muhammed b. İsâ, *es-Sünen*(nşr. Ahmed Muhammed Şâkir), I-V, Beyrut: ts.
- Tosun, Necdet, *BahâeddinNakşbend*, İstanbul 2003.
- Tüzer, Abdüllatif 'Mistik Birlik ve Ekoloji', *Uluslararası Çevre ve Din Sempozyumu*.